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中田 佳見 1971 F 46.8 47 72.5 77.5 80 55 57.5 -60 100 105 -107.5 242.5 327.1404 670.64 0 岩崎ＢＣ津山 M1 1
辻 紀子 1964 F 46.05 47 90 95 100 55 57.5 60 115 -120 -120 275.0 375.2800 769.32 0 ＴＳＵＪＩ’Ｓ　Ｇｙｍ M2 1
菊入 広子 1949 F 46.25 47 75 80 83 50 53 55 -100 100 -110 238.0 323.7924 663.77 0 パワーハウス M3 1
瀬戸 直美 1956 F 45.9 47 55 65 -67.5 32.5 37.5 -40 -72.5 72.5 82.5 185.0 253.0428 518.74 0 ゴールドジム名古屋金山 M3 2

西村 政子 1974 F 51.6 52 75 85 87.5 60 -65 -65 105 112.5 -120 260.0 326.0621 668.43 0 個人 M1 1
高松 智美 1971 F 51.1 52 75 85 -87.5 -57.5 57.5 -62.5 100 107.5 -110 250.0 315.8759 647.55 0 ＧＯＬＤ’Ｓ　ＧＹＭ　ＫＯＢＥ M1 2
東 里映 1976 F 51.55 52 82.5 87.5 -90 32.5 35 -37.5 110 115 -117.5 237.5 298.0676 611.04 0 ゼウスジム M1 3

寺本 百合子 1974 F 50.55 52 65 70 -75 40 45 47.5 90 95 -105 212.5 270.7253 554.99 0 cure-care M1 4
磯田 あかね 1970 F 52 52 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 0 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M1 ----

寺村 美香 1962 F 51.05 52 70 80 85 55 60 62.5 110 120 122.5 270.0 341.4021 699.87 0 江別パワーリフテイング協会 M2 1
鈴木 静 1967 F 52 52 -85 -85 85 40 45 -47.5 90 100 -120 230.0 286.7265 587.79 0 ゴールドジム名古屋金山 M2 2
田中 彰子 1964 F 51.7 52 75 82.5 -85 45 -50 50 75 85 -95 217.5 272.3569 558.33 0 パワーハウス赤穂 M2 3
瀧澤 和子 1961 F 50.15 52 62.5 67.5 72.5 40 45 -47.5 80 90 97.5 215.0 275.5706 564.92 0 個人 M2 4
石橋 愛子 1953 F 48.9 52 80 87.5 92.5 50 55 57.5 90 97.5 -105 247.5 323.3126 662.79 0 ストロングライン M3 1

田中 まり子 1974 F 53.4 57 -120 120 -130 60 65 -70 135 145 -150 330.0 402.9940 826.14 0 個人 M1 1
長江 由美子 1974 F 56.85 57 82.5 92.5 -100 57.5 -62.5 62.5 75 92.5 -100 247.5 287.7911 589.97 0 個人 M1 2
長尾 和美 1977 F 56.55 57 -75 75 -77.5 40 -45 -45 -95 95 100 215.0 251.0392 514.63 0 ゼウスジム M1 3
後藤　三哉子 1963 F 55.55 57 65 72.5 -75 50 -55 55 80 -90 -90 207.5 245.6947 503.67 0 ちからこぶ M2 1
藤永　ひとみ 1956 F 55.4 57 70 75 -80 62.5 65 -67.5 110 115 -120 255.0 302.5786 620.29 0 MAT M3 1
平野　豊美 1950 F 53.15 57 50 55 57.5 30 32.5 -35 80 85 87.5 177.5 217.5556 445.99 0 東名アスレチック M3 2

成田 みゆき 1975 F 62.05 63 85 92.5 100 45 50 52.5 110 117.5 120 272.5 296.0537 606.91 0 ＴＳＵＪＩ’Ｓ　Ｇｙｍ M1 1
矢田 和砂 1973 F 62.1 63 90 92.5 95 47.5 50 52.5 120 122.5 -125 270.0 293.1573 600.97 0 ゼウスジム M1 2
中川　真知子 1971 F 62.35 63 75 -80 -80 45 47.5 -50 110 -120 -120 232.5 251.6690 515.92 0 JUNGLE　GYM M1 3
中根 春美 1961 F 61.1 63 -107.5 -107.5 -107.5 -62.5 62.5 67.5 122.5 -132.5 132.5 失格失格失格失格 0.0000 0.00 0 ちからこぶ M2 ----

林　久子 1951 F 61.9 63 100 115 -123 70 72.5 -75 130 138 -140 325.5 354.2892 726.29 0 雷神ファクトリー M3 1

照屋 利恵 1975 F 69 72 105 115 120 65 70 75 120 130 135 330.0 331.5979 679.78 0 POWERSPORT M1 1
堂山 明美 1965 F 63.45 72 75 80 85 50 55 -57.5 120 130.5 132.5 272.5 291.0844 596.72 0 蒲郡トレーニングセンター M2 1
梅村　優子 1974 F 82.6 84 -160 -160 -160 -70 0 失格失格失格失格 0.0000 0.00 0 ちからこぶ M1 ----

第２２回ジャパンクラシックマスターズパワーリフティング選手権.
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第２２回ジャパンクラシックマスターズパワーリフティング選手権.

中家 康二 1974 M 58.9 59 140 145 150 125 -130 130 190 200 -205 480.0 416.4197 853.66 0 MBCパワー M1 1
源田　清和 1972 M 57.5 59 155 160 162.5 105 -107.5 107.5 185 190 192.5 462.5 410.4293 841.38 0 MAT M1 2
池村 正樹 1974 M 58.8 59 135 145 150 105 -115 115 175 185 -192.5 450.0 391.0116 801.57 0 個人 M1 3
霜浦　宣也 1971 M 53.45 59 135 140 -150 95 100 102.5 180 190 -195 432.5 412.5002 845.63 0 チーム鉄腕 M1 4
西塚 健司 1977 M 58.25 59 110 120 125 115 -120 -120 150 170 187.5 427.5 374.7437 768.22 0 CLUB ポイズン M1 5
石川　康二 1975 M 58.6 59 -145 150 -160 80 85 87.5 180 -200 -200 417.5 363.9274 746.05 0 Cure-Care M1 6
高嶋　明 1968 M 58.65 59 125 135 140 90 95 -97.5 165 180 -190 415.0 361.4600 740.99 0 西部組 M1 7
富田 英吉 1971 M 57.75 59 130 137.5 140 82.5 87.5 -90 160 172.5 -180 400.0 353.5047 724.68 0 Team Raws M1 8
川合 正行 1969 M 58.05 59 130 137.5 -140 72.5 -77.5 150 160 -167.5 370.0 325.3924 667.05 0 ちからこぶ M1 9
矢部　実 1963 M 58.45 59 145 147.5 150 95 100 -102.5 185 -190 -190 435.0 380.0928 779.19 0 MAT M2 1
椎木 智良 1964 M 58.75 59 120 130 135 100 107.5 112.5 150 -162.5 165 412.5 358.7116 735.36 0 ストロングライン M2 2
山口　和久 1960 M 57.4 59 130 -137.5 -137.5 85 87.5 90 190 200 -200 410.0 364.4445 747.11 0 トレーニングジム・ゼロイン M2 3
亀田 司 1961 M 58.35 59 95 102.5 107.5 107.5 112.5 -115 130 142.5 147.5 367.5 321.6292 659.34 0 チーム度肝 M2 4
浦野 雅彦 1959 M 58.75 59 -110 110 120 80 -85 -85 140 150 -155 350.0 304.3614 623.94 0 フジモトジム M2 5
浦木 光博 1957 M 58.2 59 120 132.5 137.5 85 92.5 95 170 175 180 412.5 361.8872 741.87 0 アイアンジム M3 1
吉田　雅己 1957 M 58.95 59 130 140 145 85 90 92.5 155 165 -170 402.5 348.9099 715.27 0 個人 M3 2
根本　直高 1952 M 57.65 59 -105 115 120 80 87.5 -90 -150 160 -162.5 367.5 325.3174 666.90 0 ボディメイクSpiLit M3 3
川上 京司 1950 M 56.85 59 90 100 115 90 95 97.5 140 -150 150 362.5 325.2113 666.68 0 個人 M3 4
金城 幸雄 1954 M 58.4 59 110 115 120 -90 90 -95 150 -160 -175 360.0 314.8121 645.36 0 POWERSPORT M3 5
石川 健作 1956 M 57.25 59 100 110 -115 65 70 72.5 145 155 160 342.5 305.2068 625.67 0 個人 M3 6
堀端　泰一 1954 M 58.55 59 110 115 -117.5 -82.5 -87.5 87.5 130 135 140 342.5 298.7897 612.52 0 東名アスレチック M3 7
伊差川 浩之 1953 M 58.2 59 85 -95 -95 115 120 122.5 100 115 125 332.5 291.7030 597.99 0 POWERSPORT M3 8
橋本 雅人 1957 M 58.95 59 85 90 95 90 92.5 -95 100 105 107.5 295.0 255.7228 524.23 0 ショウワ パワークラブ M3 9
内山　新太郎 1947 M 58.45 59 100 -110 110 65 70 75 140 150 -155 335.0 292.7152 600.07 0 ノーリミッツ M4 1
野原 祥孝 1946 M 58.4 59 -90 90 -100 75 -80 -80 120 130 135 300.0 262.3435 537.80 0 POWERSPORT M4 2
川中　章義 1942 M 58.65 59 80 90 95 80 82.5 -85 100 110 -115 287.5 250.4090 513.34 0 MAT M4 3
万壽　留夫 1945 M 56.4 59 77.5 80 82.5 62.5 65 67.5 110 115 120 270.0 244.0954 500.40 0 シルバージム横浜 M4 4
竹井 保満 1928 M 57.6 59 60 65 -70 60 62.5 65 70 75 80 210.0 186.0491 381.40 0 烈剛河内 M4 5
須原 昌昭 1942 M 58.4 59 -100 -105 -110 80 82.5 -85 -140 -140 0 失格失格失格失格 0.0000 0.00 0 チームSP M4 ----

川島 督司 1975 M 65.6 66 160 170 175 115 122.5 125 235 -253 253 553.0 436.40 894.61 0 中島運輸機工(株) M1 1
両角 保宏 1977 M 65.55 66 175 -182.5 182.5 120 125 127.5 220 230 235 545.0 430.35 882.23 0 個人 M1 2
松永　一也 1975 M 65.35 66 160 -190 190 110 117.5 120 200 230 -237.5 540.0 427.49 876.35 0 MAT M1 3
上野 辰彦 1976 M 65.15 66 160 170 180 100 105 110 180 190 200 490.0 388.90 797.24 0 個人 M1 4
深河 正 1972 M 64.7 66 142.5 150 -152.5 135 -140 140 167.5 177.5 180 470.0 375.20 769.15 0 マッスルプロダクション M1 5
日野田 亮 1976 M 65.35 66 160 170 175 100 -105 -105 180 -190 -190 455.0 360.20 738.41 0 チームレスキュー M1 6
里見　正樹 1976 M 65.55 66 145 155 160 107.5 112.5 115 180 -195 -195 455.0 359.29 736.54 0 西部組 M1 7
藤川 慶二 1971 M 65.6 66 150 160 165 92.5 100 -105 160 175 180 445.0 351.17 719.90 0 BBGYM M1 8
山本　隆太 1977 M 65.85 66 140 152.5 160 90 95 -97.5 150 162.5 -170 417.5 328.43 673.29 0 雷神ファクトリー M1 9
阪本 敏文 1971 M 63.45 66 120 130 132.5 90 100 -102.5 160 170 180 412.5 334.80 686.35 0 パワーハウス赤穂 M1 10
松井 徹也 1969 M 64.35 66 125 -130 130 105 110 112.5 155 165 170 412.5 330.81 678.15 0 個人 M1 11
油谷 良太 1968 M 65.2 66 135 142.5 147.5 90 95 -100 160 167.5 -172.5 410.0 325.20 666.65 0 マッスルプロダクション M1 12
久保　豊 1964 M 64.3 66 160 170 175 115 122.5 190 200 -220.5 497.5 399.2341 818.43 0 ちからこぶ M2 1
岩佐 一彦 1966 M 64.45 66 -150 150 -160 110 115 120 170 190 -200 460.0 368.4142 755.25 0 個人 M2 2
長瀬 祐司 1964 M 65.6 66 140 145 150 125 130 132.5 170 175 -180 457.5 361.0329 740.12 0 個人 M2 3
中村 英明 1960 M 65.85 66 -125 -135 137.5 110 115 -117.5 160 170 175 427.5 336.3005 689.42 0 個人 M2 4
鈴木 光 1959 M 64.85 66 140 150 155 115 120 -125 150 -155 -155 425.0 338.6146 694.16 0 個人 M2 5
杉本 基彰 1966 M 64.5 66 130 -140 140 90 95 -100 165 180 -192.5 415.0 332.1562 680.92 0 Team Raws M2 6
西田 学 1966 M 65.2 66 130 140 -145 100 105 -110 160 170 -180 415.0 329.1624 674.78 0 マッスルプロダクション神戸板宿 M2 7
大野　隆 1964 M 64.1 66 117.5 125 135 115 120 -122.5 145 155 -160 410.0 329.8878 676.27 0 チームみそカツ M2 8
川浦　幸次 1964 M 62.35 66 -105 110 120 105 110 -115 -150 155 160 390.0 321.3834 658.84 0 WTC藤井寺 M2 9
堀田 剛正 1961 M 64.95 66 80 90 100 133 135 136 80 100 125 361.0 287.2521 588.87 0 THE CHAMPIONS M2 10
小川 明幸 1965 M 65.9 66 -110 110 120 90 100 -105 130 140 -150 360.0 283.0234 580.20 0 個人 M2 11
丹羽　弘典 1961 M 65.35 66 80 -95 95 90 95 97.5 140 150 160 352.5 279.0554 572.06 0 高松トレーニングクラブ M2 12
原　吉則 1958 M 65.5 66 90 100 110 70 75 80 140 150 160 350.0 276.5493 566.93 0 高松トレーニングクラブ M2 13

佐々木　敏則 1967 M 64.25 66 70 80 90 130 132.5 136.5 65 80 110 336.5 270.2128 553.94 0 MURAYAMA GYM M2 14
吉田 夏樹 1967 M 65.9 66 -150 -150 -150 100 102.5 105 150 160 170 失格失格失格失格 0.0000 0.00 0 個人 M2 -
蜂須 貢 1950 M 64.7 66 160 167.5 -172.5 115 120 -122.5 180 187.5 190 477.5 381.1841 781.43 0 昭和大学フィットネス・クラブ M3 1
三木　浩史 1957 M 64.8 66 150 160 -165 120 125 -130.5 170 180 190 475.0 378.6967 776.33 0 フジモトジム M3 2
元木　公太郎 1961 M 64.5 66 110 120 130 80 85 -87.5 130 140 -150 355.0 284.1336 582.47 0 エイブル岡山スポーツクラブ M3 3
山本　太郎 1950 M 62.7 66 90 -100 100 0 失格失格失格失格 0.0000 0.00 0 烈剛河内 M4 -
沖浦 克治 1945 M 65.75 66 150 -165 165 75 80 85 170 186 198 448.0 352.8692 723.38 0 チームレスキュー M4 1
古市 三郎 1943 M 64.7 66 110 120 125 60 65 70 140 152.5 160 355.0 283.3934 580.96 0 個人 M4 2
髙木 寛夫 1938 M 64.6 66 100 110 115 70 75 77.5 130 140 332.5 265.7777 544.84 0 ゴールドジム成田・千葉 M4 3
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松山 聡 1972 M 73.4 74 185 200 205 152.5 162.5 167.5 200 220 -227.5 592.5 428.68 878.79 0 個人 M1 1
小泉　安弘 1975 M 73.4 74 185 195 202.5 135 142.5 145 215 230 -247.5 577.5 417.82 856.54 0 CLUB ポイズン M1 2
川畑 勝則 1972 M 73.75 74 190 -200 200 155 -160 -160 200 -210 -210 555.0 400.18 820.37 0 チーム度肝 M1 3
眞野 健一 1974 M 73.6 74 180 185 -190 137.5 142.5 -145 210 220 -230 547.5 395.35 810.46 0 CLUB ポイズン M1 4
香川 清治 1973 M 73.25 74 190 200 -207.5 125 130 -132.5 205 215 -220 545.0 394.89 809.52 0 個人 M1 5
長尾 毅 1971 M 73.8 74 195 202.5 -207.5 110 -115 210 220 -225 532.5 383.77 786.73 0 個人 M1 6
岡林 達郎 1972 M 72.6 74 160 180 185 130 140 -142.5 180 200 205 530.0 386.51 792.34 0 元気クラブ M1 7
林 二士 1971 M 73 74 175 -185 -185 130 -135 135 210 -220 -220 520.0 377.71 774.30 0 TEAM I-CHIBA-N M1 8
張替 孝之 1974 M 73.55 74 170 180 -185 100 105 -110 190 200 -210 485.0 350.39 718.29 0 Ｉ－ＣＨＩＢＡ－Ｎ M1 9
立石 修平 1976 M 71.85 74 -150 150 160 120 125 130 160 170 180 470.0 345.37 708.02 0 スポーツジムBF M1 10
浅野  勇一 1971 M 73.15 74 160 170 175 107.5 112.5 -120 160 170 180 467.5 339.07 695.09 0 ゴールドジム名古屋金山 M1 11
齋藤　哲徳 1969 M 72.75 74 165 -180 180 110 -120 -120 170 180 190 465.0 338.60 694.12 0 個人 M1 12
楠元 浩之 1970 M 73 74 145 150 155 105 -110 185 190 195 455.0 330.49 677.51 0 個人 M1 13
藤原　和人 1976 M 73.55 74 135 -150 -152.5 105 110 -115 180 195 -202.5 440.0 317.88 651.65 0 雷神ファクトリー M1 14
佐伯　勝 1969 M 72.35 74 135 145 -155 100 105 -110 170 -182.5 182.5 432.5 316.20 648.21 0 雷神ファクトリー M1 15
稲田 範忠 1969 M 72.35 74 130 -140 145 70 75 -77.5 190 -200 -200 410.0 299.75 614.49 0 ボディメイクSpiLit M1 16
伊藤 高行 1964 M 73.1 74 190 200 205 117.5 -127.5 -127.5 215 230 -241 552.5 400.92 821.88 0 個人 M2 1
内藤 雅文 1960 M 73.6 74 175 185 -192.5 127.5 135 -137.5 220 230 -241 550.0 397.15 814.16 0 フジモトジム M2 2
粟田 栄治 1966 M 73.2 74 -205 -210 210 130 135 -140 190 195 -200 540.0 391.46 802.49 0 個人 M2 3
佐藤 紀緒 1967 M 73.25 74 145 150 155 125 130 132.5 200 220 230 517.5 374.96 768.68 0 TEAM REDVOLTAGE M2 4
金子 晃久 1960 M 72.7 74 160 172.5 -180 110 120 190 200 -207.5 492.5 358.80 735.54 0 ｺﾞｰﾙﾄﾞｼﾞﾑ神戸 M2 5
大友　義明 1967 M 73.4 74 160 170 175 100 105 107.5 175 185 195 477.5 345.47 708.22 0 CLUB ポイズン M2 6
関口 和弘 1959 M 73.95 74 165 -180 -185 100 107.5 -112.5 185 -200 -200 457.5 329.24 674.95 0 国際塾 M2 7
伊藤 祥一 1967 M 72.9 74 155 -165 165 95 102.5 105 165 175 185 455.0 330.82 678.18 0 個人 M2 8
大八木 正泰 1961 M 73.25 74 150 160 -165 95 -100 -100 190 200 -210 455.0 329.68 675.84 0 東名アスレチックセンター M2 9
安倉 明徳 1958 M 72.3 74 160 -170 -170 90 -95 -95 170 -180 180 430.0 314.53 644.79 0 烈剛河内 M2 10
高田　末廣 1954 M 72.7 74 120 -122.5 -130 95 100 102.5 160 170 175 397.5 289.59 593.66 0 浜松東部トレーニングセンター M3 1
大村　和久 1956 M 71.95 74 125 135 -140 110 115 -120 115 122.5 -130 372.5 273.45 560.56 0 トヨタ自動車（株）ボディビル部 M3 2
平井 敏雄 1956 M 73.4 74 80 90 100 85 95 97.5 120 130 145 342.5 247.80 507.99 0 パワーハウス赤穂 M3 3
芝山 鉄之助 1952 M 72.7 74 102.5 105 107.5 107.5 -110 -112.5 115 120 125 340.0 247.70 507.79 0 個人 M3 4
右田　一道 1949 M 72.8 74 95 -105 105 70 75 77.5 120 130 135 317.5 231.08 473.71 0 エスフォールサール M3 5
佐藤 邦良 1943 M 73 74 140 -160 160 100 105 -110 170 190 200 465.0 337.7562 692.40 0 個人 M4 1
市川 勞 1947 M 72.2 74 120 125 130 -110 110 0 135 145 150 390.0 285.5627 585.40 0 個人 M4 2
齋藤　光一 1945 M 69.05 74 85 95 100 80 85 87.5 92.5 102.5 107.5 295.0 223.4115 457.99 0 エスフォールサール M4 3
石田 光司 1944 M 72.9 74 85 90 95 60 62.5 65 120 125 132.5 292.5 212.6705 435.97 0 パワーハウス M4 4

土谷 智則 1972 M 82.1 83 190 200 205 135 145 150 225 235 245 600.0 403.1204 826.40 0 個人 M1 1
川口 充 1970 M 82.5 83 205 215 217.5 145 152.5 -155 220 230 -235 600.0 401.9439 823.99 0 京都パワーリフティングクラブ M1 2
越野 貴史 1974 M 82 83 192.5 -200 -200 145 152.5 157.5 210 220 -225 570.0 383.2467 785.66 0 マッスルプロダクション神戸板宿 M1 3
原木 康博 1971 M 81.3 83 175 190 192.5 115 125 127.5 225 240 -242.5 560.0 378.4958 775.92 0 個人 M1 4
萩元　太一 1975 M 80.85 83 200 210 -215 120 125 -127.5 200 220 -240 555.0 376.4028 771.63 0 新日鐵住金君津ボディビル同好会 M1 5
櫻井 正樹 1973 M 80.65 83 180 190 -195 130 -135 -135 200 220 -225 540.0 366.7934 751.93 0 ヘルメストレーニングプラザ M1 6
小泉 彰 1971 M 82.4 83 185 195 -200 125 130 135 190 200 205 535.0 358.6607 735.25 0 ノーリミッツ M1 7
中根 伸悟 1973 M 82.3 83 150 160 165 105 115 120 180 190 -195 475.0 318.6694 653.27 0 西東京パワー倶楽部 M1 8
岡本 弘行 1969 M 82.1 83 150 160 162.5 100 105 107.5 160 170 177.5 447.5 300.6607 616.35 0 個人 M1 9
奥平　充男 1971 M 78.7 83 150 160 170 -90 90 -100 160 175 -180 435.0 300.0986 615.20 0 グッドコンディション M1 10
神谷 正人 1974 M 82.05 83 170 177.5 -182.5 120 125 -127.5 -190 -190 -190 失格失格失格失格 0.0000 0.00 0 ちからこぶ M1 -
宮月 武夫 1977 M 83 83 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 0 チームレスキュー M1 -
野口 真 1968 M 83 83 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 0 マッスルプロダクション石川 M1 -
石川 良平 1972 M 83 83 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 0 MBCパワー M1 -
高山 栄規 1967 M 82.7 83 220 231.5 232.5 -156 156 200 217.5 -248 606.0 405.3764 831.02 0 マッスルプロダクション M2 1
鈴木 康之 1965 M 81.8 83 210 220 -225 120 -130 -130 230 240 250 590.0 397.2818 814.43 0 個人 M2 2
馬倉　実 1966 M 82.3 83 210 -225 -225 127.5 130 -132.5 195 200 -205 540.0 362.2768 742.67 0 スリムパワージム M2 3
高槁　長治 1961 M 79.95 83 175 185 -195 140 -145 -145 195 -210 -215 520.0 355.1433 728.04 0 新日鐵住金君津ボディビル同好会 M2 4
田澤 英徳 1965 M 81.65 83 140 -150 160 125 130 135 150 160 175 470.0 316.8324 649.51 0 個人 M2 5
佐藤 浩幸 1962 M 81.25 83 150 135 -140 160 445.0 300.8827 616.81 0 ちからこぶ M2 6
藤本　章夫 1949 M 77.75 83 120 -130 -130 110 112.5 180 -185 412.5 286.8435 588.03 0 フジモトジム M3 1
北野 利雄 1946 M 82.75 83 175 -192.5 192.5 75 100 -120 170 -210 -210 462.5 309.2723 634.01 0 仙台市体育館PC M4 1
佐名木 宗貴 1978 M 82.85 83 220 235 -240 140 142.5 145 240 250 -255 630.0 420.9764 863.00 0 個人 OP -
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選手名選手名選手名選手名 年齢年齢年齢年齢 性別性別性別性別 検量検量検量検量 階級階級階級階級
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Dead
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x Wilks

Tm
Pts 団体団体団体団体

カテゴカテゴカテゴカテゴ

リーリーリーリー 順位順位順位順位

金田　一人 1969 M 92.25 93 190 207.5 212.5 105 115 120 210 230 -242.5 562.5 354.7288 727.19 0 ノーリミッツ M1 1
中広 敦 1977 M 87.75 93 170 180 -190 130 -135 137.5 220 230 -235 547.5 354.1677 726.04 0 個人 M1 2
石垣　広三 1974 M 89.4 93 180 190 195 130 135 -140 180 190 192.5 522.5 334.7052 686.15 0 エスフォールサール M1 3
村上 恵造 1973 M 88.2 93 140 150 162.5 160 175 182.5 140 160 170 515.0 332.2384 681.09 0 マグナムフィットネスセンター M1 4
北原　政和 1973 M 92.4 93 170 190 197.5 120 130 135 170 180 -190 512.5 322.9444 662.04 0 個人 M1 5
野口 英邦 1973 M 91.4 93 -170 170 -180 120 -122.5 -122.5 -190 190 480.0 304.0712 623.35 0 JUNGLE　GYM M1 6
長谷川　靖 1966 M 91.75 93 200 220 -225 140 145 147.5 200 215 -222.5 582.5 368.3121 755.04 0 CLUB ポイズン M2 1
新田 昌和 1962 M 85.25 93 200 210 220 120 125 130 195 210 220 570.0 374.6299 767.99 0 フジモトジム M2 2
上村 博之 1962 M 91.8 93 190 200 -205 100 -110 -110 190 200 -205 500.0 316.0637 647.93 0 個人 M2 3
飯田 浩充 1967 M 89.9 93 162.5 175 180 115 122.5 125 167.5 175 -195 480.0 306.6026 628.54 0 マッスルプロダクション神戸板宿 M2 4
渡辺 和利 1952 M 86.5 93 162.5 172.5 177.5 115 120 122.5 182.5 190 -192.5 490.0 319.4480 654.87 0 今治パワーリフティングクラブ M3 1
和田 滋 1950 M 92.45 93 160 170 180 100 -105 -105 160 170 180 460.0 289.7869 594.06 0 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M3 2
荒木　章 1937 M 90.55 93 110 112.5 -115 70 -75 100 -110 -110 282.5 179.7920 368.57 0 個人 M4 1

陣内 秀聡 1975 M 104.85 105 235 260 -270 150 160 -165 235 250 255 675.0 403.5514 827.28 0 フジモトジム M1 1
竹澤 明弘 1973 M 102.65 105 210 220 225 185 190 -195.5 205 217.5 220 635.0 382.5684 784.27 0 セントラル虎の穴 M1 1
吉松 武志 1968 M 102.65 105 205 220 225 155 157.5 160 200 210 215 600.0 361.4820 741.04 0 港腕パワークラブ M1 2
末岡 一男 1977 M 103.05 105 197.5 207.5 215 130 -137.5 137.5 220 232.5 -237.5 585.0 351.9364 721.47 0 フジモトジム M1 3
岩井 純徳 1977 M 94.4 105 185 195 200 140 147.5 -150 230 -245 -245 577.5 360.2595 738.53 0 個人 M1 4
奥平 隆司 1977 M 103.35 105 170 180 185 135 145 -150 225 245 -255 575.0 345.5506 708.38 0 CLUB ポイズン M1 5
小川 光寿 1971 M 94.8 105 185 -200 200 130 142.5 150 190 205 -215 555.0 345.5556 708.39 0 西部組 M1 6
森 拓也 1972 M 103.6 105 180 195 200 130 135 140 200 210 -220 550.0 330.2351 676.98 0 ボディメイクSpiLit M1 7
井原 健 1969 M 105 105 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 0 個人 M1 -
二宮 正晴 1961 M 103.85 105 182.5 192.5 197.5 135 145 147.5 -210 210 -230 555.0 332.9459 682.54 0 デンソー刈谷パワークラブ M2 1
蟹江 秀信 1963 M 103.2 105 180 200 210 100 110 115 -170 170 200 525.0 315.6710 647.13 0 MBCパワー M2 2
小野 和久 1962 M 101.3 105 -180 180 -200 170 155 165 515.0 311.8363 639.26 0 個人 M2 3
中村 剛之 1967 M 99.4 105 170 190 -200 120 130 -135 170 190 -200 510.0 311.1334 637.82 0 POWER BOX M2 4
香西 和義 1956 M 100.3 105 190 202 205 120 130 136 190 207.5 211.5 552.5 335.8448 688.48 0 エイブル岡山スポーツクラブ M3 1

中村 敏雄 1970 M 112.35 120 195 220 232.5 155 162.5 170 195 220 230 632.5 369.8944 758.28 0 TXP M1 1
西田 昇一郎 1976 M 109.1 120 205 217.5 227.5 142.5 147.5 150 210 230 -255 607.5 358.4220 734.77 0 新日鐵住金君津ボディビル同好会 M1 2
嶋田 一博 1964 M 109.45 120 170 190 200 -150 155 165 200 220 -235 585.0 344.8018 706.84 0 個人 M2 1

塩谷 晴久 1974 M 142.8 UNL 175 190 200 120 130 135 200 220 -238 555.0 309.2345 633.93 0 TXP M1 1
宮本　覚道 1978 M 121 UNL 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 0 あかつき幼稚園 OP -
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選手名選手名選手名選手名 年齢年齢年齢年齢 性別性別性別性別 検量検量検量検量 階級階級階級階級

 Squat
1

 Squat
2

 Squat
3

Bench
1

Bench
2

Bench
3

Dead
lift 1

Dead
lift 2

Dead
lift 3 トータルトータルトータルトータル フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー
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カテゴカテゴカテゴカテゴ

リーリーリーリー 順位順位順位順位 特別賞特別賞特別賞特別賞 特別賞特別賞特別賞特別賞

田中 まり子 1974 F 53.4 57 -120 120 -130 60 65 -70 135 145 -150 330.0 402.9940 826.14 個人 M1 1 ベストリフター１ 最優秀選手賞

照屋 利恵 1975 F 69 72 105 115 120 65 70 75 120 130 135 330.0 331.5979 679.78 POWERSPORT M1 2 ベストリフター２

中田 佳見 1971 F 46.8 47 72.5 77.5 80 55 57.5 -60 100 105 -107.5 242.5 327.1404 670.64 岩崎ＢＣ津山 M1 3 ベストリフター３

西村 政子 1974 F 51.6 52 75 85 87.5 60 -65 -65 105 112.5 -120 260.0 326.0621 668.43 個人 M1 4

高松 智美 1971 F 51.1 52 75 85 -87.5 -57.5 57.5 -62.5 100 107.5 -110 250.0 315.8759 647.55 ＧＯＬＤ’Ｓ　ＧＹＭ　ＫＯＢＥ M1 5

東 里映 1976 F 51.55 52 82.5 87.5 -90 32.5 35 -37.5 110 115 -117.5 237.5 298.0676 611.04 ゼウスジム M1 6

成田 みゆき 1975 F 62.05 63 85 92.5 100 45 50 52.5 110 117.5 120 272.5 296.0537 606.91 ＴＳＵＪＩ’Ｓ　Ｇｙｍ M1 7

矢田 和砂 1973 F 62.1 63 90 92.5 95 47.5 50 52.5 120 122.5 -125 270.0 293.1573 600.97 ゼウスジム M1 8

長江 由美子 1974 F 56.85 57 82.5 92.5 -100 57.5 -62.5 62.5 75 92.5 -100 247.5 287.7911 589.97 個人 M1 9

寺本 百合子 1974 F 50.55 52 65 70 -75 40 45 47.5 90 95 -105 212.5 270.7253 554.99 cure-care M1 10

中川　真知子 1971 F 62.35 63 75 -80 -80 45 47.5 -50 110 -120 -120 232.5 251.6690 515.92 JUNGLE　GYM M1 11

長尾 和美 1977 F 56.55 57 -75 75 -77.5 40 -45 -45 -95 95 100 215.0 251.0392 514.63 ゼウスジム M1 12

磯田 あかね 1970 F 52 52 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M1 -

梅村　優子 1974 F 82.6 84 -160 -160 -160 -70 0 失格失格失格失格 0.0000 0.00 ちからこぶ M1 -

辻 紀子 1964 F 46.05 47 90 95 100 55 57.5 60 115 -120 -120 275.0 375.2800 769.32 ＴＳＵＪＩ’Ｓ　Ｇｙｍ M2 1 ベストリフター１

寺村 美香 1962 F 51.05 52 70 80 85 55 60 62.5 110 120 122.5 270.0 341.4021 699.87 江別パワーリフテイング協会 M2 2 ベストリフター２

堂山 明美 1965 F 63.45 72 75 80 85 50 55 -57.5 120 130.5 132.5 272.5 291.0844 596.72 蒲郡トレーニングセンター M2 3 ベストリフター３

鈴木 静 1967 F 52 52 -85 -85 85 40 45 -47.5 90 100 -120 230.0 286.7265 587.79 ゴールドジム名古屋金山 M2 4

瀧澤 和子 1961 F 50.15 52 62.5 67.5 72.5 40 45 -47.5 80 90 97.5 215.0 275.5706 564.92 個人 M2 5

田中 彰子 1964 F 51.7 52 75 82.5 -85 45 -50 50 75 85 -95 217.5 272.3569 558.33 パワーハウス赤穂 M2 6

後藤　三哉子 1963 F 55.55 57 65 72.5 -75 50 -55 55 80 -90 -90 207.5 245.6947 503.67 ちからこぶ M2 7

中根 春美 1961 F 61.1 63 -107.5 -107.5 -107.5 -62.5 62.5 67.5 122.5 -132.5 132.5 0.0 0.0000 0.00 ちからこぶ M2 8

林　久子 1951 F 61.9 63 100 115 -123 70 72.5 -75 130 138 -140 325.5 354.2892 726.29 雷神ファクトリー M3 1 ベストリフター１

菊入 広子 1949 F 46.25 47 75 80 83 50 53 55 -100 100 -110 238.0 323.7924 663.77 パワーハウス M3 2 ベストリフター２

石橋 愛子 1953 F 48.9 52 80 87.5 92.5 50 55 57.5 90 97.5 -105 247.5 323.3126 662.79 ストロングライン M3 3 ベストリフター３

藤永　ひとみ 1956 F 55.4 57 70 75 -80 62.5 65 -67.5 110 115 -120 255.0 302.5786 620.29 MAT M3 4

瀬戸 直美 1956 F 45.9 47 55 65 -67.5 32.5 37.5 -40 -72.5 72.5 82.5 185.0 253.0428 518.74 ゴールドジム名古屋金山 M3 5

平野　豊美 1950 F 53.15 57 50 55 57.5 30 32.5 -35 80 85 87.5 177.5 217.5556 445.99 東名アスレチック M3 6

第２２回ジャパンクラシックマスターズパワーリフティング選手権フォーミラー特別賞一覧
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川島 督司 1975 M 65.6 66 160 170 175 115 122.5 125 235 -253 253 553.0 436.40 894.61 中島運輸機工(株) M1 1 ベストリフター１ 最優秀選手賞

両角 保宏 1977 M 65.55 66 175 -182.5 182.5 120 125 127.5 220 230 235 545.0 430.35 882.23 個人 M1 2 ベストリフター２

松山 聡 1972 M 73.4 74 185 200 205 152.5 162.5 167.5 200 220 -227.5 592.5 428.68 878.79 個人 M1 3 ベストリフター３

松永　一也 1975 M 65.35 66 160 -190 190 110 117.5 120 200 230 -237.5 540.0 427.49 876.35 MAT M1 4

小泉　安弘 1975 M 73.4 74 185 195 202.5 135 142.5 145 215 230 -247.5 577.5 417.82 856.54 CLUB ポイズン M1 5

中家 康二 1974 M 58.9 59 140 145 150 125 -130 130 190 200 -205 480.0 416.4197 853.66 MBCパワー M1 6

霜浦　宣也 1971 M 53.45 59 135 140 -150 95 100 102.5 180 190 -195 432.5 412.5002 845.63 チーム鉄腕 M1 7

源田　清和 1972 M 57.5 59 155 160 162.5 105 -107.5 107.5 185 190 192.5 462.5 410.4293 841.38 MAT M1 8

陣内 秀聡 1975 M 104.85 105 235 260 -270 150 160 -165 235 250 255 675.0 403.5514 827.28 フジモトジム M1 9 最高重量賞

土谷 智則 1972 M 82.1 83 190 200 205 135 145 150 225 235 245 600.0 403.1204 826.40 個人 M1 10

川口 充 1970 M 82.5 83 205 215 217.5 145 152.5 -155 220 230 -235 600.0 401.9439 823.99 京都パワーリフティングクラブ M1 11

川畑 勝則 1972 M 73.75 74 190 -200 200 155 -160 -160 200 -210 -210 555.0 400.18 820.37 チーム度肝 M1 12

眞野 健一 1974 M 73.6 74 180 185 -190 137.5 142.5 -145 210 220 -230 547.5 395.35 810.46 CLUB ポイズン M1 13

香川 清治 1973 M 73.25 74 190 200 -207.5 125 130 -132.5 205 215 -220 545.0 394.89 809.52 個人 M1 14

池村 正樹 1974 M 58.8 59 135 145 150 105 -115 115 175 185 -192.5 450.0 391.0116 801.57 個人 M1 15

上野 辰彦 1976 M 65.15 66 160 170 180 100 105 110 180 190 200 490.0 388.90 797.24 個人 M1 16

岡林 達郎 1972 M 72.6 74 160 180 185 130 140 -142.5 180 200 205 530.0 386.51 792.34 元気クラブ M1 17

長尾 毅 1971 M 73.8 74 195 202.5 -207.5 110 -115 210 220 -225 532.5 383.77 786.73 個人 M1 18

越野 貴史 1974 M 82 83 192.5 -200 -200 145 152.5 157.5 210 220 -225 570.0 383.2467 785.66 マッスルプロダクション神戸板宿 M1 19

竹澤 明弘 1973 M 102.65 105 210 220 225 185 190 -195.5 205 217.5 220 635.0 382.5684 784.27 セントラル虎の穴 M1 20

原木 康博 1971 M 81.3 83 175 190 192.5 115 125 127.5 225 240 -242.5 560.0 378.4958 775.92 個人 M1 21

林 二士 1971 M 73 74 175 -185 -185 130 -135 135 210 -220 -220 520.0 377.71 774.30 TEAM I-CHIBA-N M1 22

萩元　太一 1975 M 80.85 83 200 210 -215 120 125 -127.5 200 220 -240 555.0 376.4028 771.63 新日鐵住金君津ボディビル同好会 M1 23

深河 正 1972 M 64.7 66 142.5 150 -152.5 135 -140 140 167.5 177.5 180 470.0 375.20 769.15 マッスルプロダクション M1 24

西塚 健司 1977 M 58.25 59 110 120 125 115 -120 -120 150 170 187.5 427.5 374.7437 768.22 CLUB ポイズン M1 25

中村 敏雄 1970 M 112.35 120 195 220 232.5 155 162.5 170 195 220 230 632.5 369.8944 758.28 TXP M1 26

櫻井 正樹 1973 M 80.65 83 180 190 -195 130 -135 -135 200 220 -225 540.0 366.7934 751.93 ヘルメストレーニングプラザ M1 27

石川　康二 1975 M 58.6 59 -145 150 -160 80 85 87.5 180 -200 -200 417.5 363.9274 746.05 Cure-Care M1 28

吉松 武志 1968 M 102.65 105 205 220 225 155 157.5 160 200 210 215 600.0 361.4820 741.04 港腕パワークラブ M1 29

高嶋　明 1968 M 58.65 59 125 135 140 90 95 -97.5 165 180 -190 415.0 361.4600 740.99 西部組 M1 30

岩井 純徳 1977 M 94.4 105 185 195 200 140 147.5 -150 230 -245 -245 577.5 360.2595 738.53 個人 M1 31

日野田 亮 1976 M 65.35 66 160 170 175 100 -105 -105 180 -190 -190 455.0 360.20 738.41 チームレスキュー M1 32

里見　正樹 1976 M 65.55 66 145 155 160 107.5 112.5 115 180 -195 -195 455.0 359.29 736.54 西部組 M1 33

小泉 彰 1971 M 82.4 83 185 195 -200 125 130 135 190 200 205 535.0 358.6607 735.25 ノーリミッツ M1 34

西田 昇一郎 1976 M 109.1 120 205 217.5 227.5 142.5 147.5 150 210 230 -255 607.5 358.4220 734.77 新日鐵住金君津ボディビル同好会 M1 35

金田　一人 1969 M 92.25 93 190 207.5 212.5 105 115 120 210 230 -242.5 562.5 354.7288 727.19 ノーリミッツ M1 36

中広 敦 1977 M 87.75 93 170 180 -190 130 -135 137.5 220 230 -235 547.5 354.1677 726.04 個人 M1 37

富田 英吉 1971 M 57.75 59 130 137.5 140 82.5 87.5 -90 160 172.5 -180 400.0 353.5047 724.68 Team Raws M1 38

末岡 一男 1977 M 103.05 105 197.5 207.5 215 130 -137.5 137.5 220 232.5 -237.5 585.0 351.9364 721.47 フジモトジム M1 39

藤川 慶二 1971 M 65.6 66 150 160 165 92.5 100 -105 160 175 180 445.0 351.17 719.90 BBGYM M1 40

張替 孝之 1974 M 73.55 74 170 180 -185 100 105 -110 190 200 -210 485.0 350.39 718.29 Ｉ－ＣＨＩＢＡ－Ｎ M1 41

小川 光寿 1971 M 94.8 105 185 -200 200 130 142.5 150 190 205 -215 555.0 345.5556 708.39 西部組 M1 42

奥平 隆司 1977 M 103.35 105 170 180 185 135 145 -150 225 245 -255 575.0 345.5506 708.38 CLUB ポイズン M1 43

立石 修平 1976 M 71.85 74 -150 150 160 120 125 130 160 170 180 470.0 345.37 708.02 スポーツジムBF M1 44

浅野  勇一 1971 M 73.15 74 160 170 175 107.5 112.5 -120 160 170 180 467.5 339.07 695.09 ゴールドジム名古屋金山 M1 45

齋藤　哲徳 1969 M 72.75 74 165 -180 180 110 -120 -120 170 180 190 465.0 338.60 694.12 個人 M1 46

阪本 敏文 1971 M 63.45 66 120 130 132.5 90 100 -102.5 160 170 180 412.5 334.80 686.35 パワーハウス赤穂 M1 47

石垣　広三 1974 M 89.4 93 180 190 195 130 135 -140 180 190 192.5 522.5 334.7052 686.15 エスフォールサール M1 48

村上 恵造 1973 M 88.2 93 140 150 162.5 160 175 182.5 140 160 170 515.0 332.2384 681.09 マグナムフィットネスセンター M1 49

松井 徹也 1969 M 64.35 66 125 -130 130 105 110 112.5 155 165 170 412.5 330.81 678.15 個人 M1 50

楠元 浩之 1970 M 73 74 145 150 155 105 -110 185 190 195 455.0 330.49 677.51 個人 M1 51

森 拓也 1972 M 103.6 105 180 195 200 130 135 140 200 210 -220 550.0 330.2351 676.98 ボディメイクSpiLit M1 52

山本　隆太 1977 M 65.85 66 140 152.5 160 90 95 -97.5 150 162.5 -170 417.5 328.43 673.29 雷神ファクトリー M1 53

川合 正行 1969 M 58.05 59 130 137.5 -140 72.5 -77.5 150 160 -167.5 370.0 325.3924 667.05 ちからこぶ M1 54

油谷 良太 1968 M 65.2 66 135 142.5 147.5 90 95 -100 160 167.5 -172.5 410.0 325.20 666.65 マッスルプロダクション M1 55

北原　政和 1973 M 92.4 93 170 190 197.5 120 130 135 170 180 -190 512.5 322.9444 662.04 個人 M1 56

中根 伸悟 1973 M 82.3 83 150 160 165 105 115 120 180 190 -195 475.0 318.6694 653.27 西東京パワー倶楽部 M1 57

藤原　和人 1976 M 73.55 74 135 -150 -152.5 105 110 -115 180 195 -202.5 440.0 317.88 651.65 雷神ファクトリー M1 58

佐伯　勝 1969 M 72.35 74 135 145 -155 100 105 -110 170 -182.5 182.5 432.5 316.20 648.21 雷神ファクトリー M1 59

塩谷 晴久 1974 M 142.8 UNL 175 190 200 120 130 135 200 220 -238 555.0 309.2345 633.93 TXP M1 60

野口 英邦 1973 M 91.4 93 -170 170 -180 120 -122.5 -122.5 -190 190 480.0 304.0712 623.35 JUNGLE　GYM M1 61

岡本 弘行 1969 M 82.1 83 150 160 162.5 100 105 107.5 160 170 177.5 447.5 300.6607 616.35 個人 M1 62

奥平　充男 1971 M 78.7 83 150 160 170 -90 90 -100 160 175 -180 435.0 300.0986 615.20 グッドコンディション M1 63

稲田 範忠 1969 M 72.35 74 130 -140 145 70 75 -77.5 190 -200 -200 410.0 299.75 614.49 ボディメイクSpiLit M1 64

神谷 正人 1974 M 82.05 83 170 177.5 -182.5 120 125 -127.5 -190 -190 -190 失格失格失格失格 0.0000 0.00 ちからこぶ M1 -

宮月 武夫 1977 M 83 83 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 チームレスキュー M1 -

野口 真 1968 M 83 83 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 マッスルプロダクション石川 M1 -

石川 良平 1972 M 83 83 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 MBCパワー M1 -

井原 健 1969 M 105 105 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 個人 M1 -
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リーリーリーリー 順位順位順位順位 特別賞特別賞特別賞特別賞 特別賞特別賞特別賞特別賞

高山 栄規 1967 M 82.7 83 220 231.5 232.5 -156 156 200 217.5 -248 606.0 405.3764 831.02 マッスルプロダクション M2 1 ベストリフター１ 最高重量賞

伊藤 高行 1964 M 73.1 74 190 200 205 117.5 -127.5 -127.5 215 230 -241 552.5 400.92 821.88 個人 M2 2 ベストリフター２

久保　豊 1964 M 64.3 66 160 170 175 115 122.5 190 200 -220.5 497.5 399.2341 818.43 ちからこぶ M2 3 ベストリフター３

鈴木 康之 1965 M 81.8 83 210 220 -225 120 -130 -130 230 240 250 590.0 397.2818 814.43 個人 M2 4

内藤 雅文 1960 M 73.6 74 175 185 -192.5 127.5 135 -137.5 220 230 -241 550.0 397.15 814.16 フジモトジム M2 5

粟田 栄治 1966 M 73.2 74 -205 -210 210 130 135 -140 190 195 -200 540.0 391.46 802.49 個人 M2 6

矢部　実 1963 M 58.45 59 145 147.5 150 95 100 -102.5 185 -190 -190 435.0 380.0928 779.19 MAT M2 7

佐藤 紀緒 1967 M 73.25 74 145 150 155 125 130 132.5 200 220 230 517.5 374.96 768.68 TEAM REDVOLTAGE M2 8

新田 昌和 1962 M 85.25 93 200 210 220 120 125 130 195 210 220 570.0 374.6299 767.99 フジモトジム M2 9

岩佐 一彦 1966 M 64.45 66 -150 150 -160 110 115 120 170 190 -200 460.0 368.4142 755.25 個人 M2 10

長谷川　靖 1966 M 91.75 93 200 220 -225 140 145 147.5 200 215 -222.5 582.5 368.3121 755.04 CLUB ポイズン M2 11

山口　和久 1960 M 57.4 59 130 -137.5 -137.5 85 87.5 90 190 200 -200 410.0 364.4445 747.11 トレーニングジム・ゼロイン M2 12

馬倉　実 1966 M 82.3 83 210 -225 -225 127.5 130 -132.5 195 200 -205 540.0 362.2768 742.67 スリムパワージム M2 13

長瀬 祐司 1964 M 65.6 66 140 145 150 125 130 132.5 170 175 -180 457.5 361.0329 740.12 個人 M2 14

金子 晃久 1960 M 72.7 74 160 172.5 -180 110 120 190 200 -207.5 492.5 358.80 735.54 ｺﾞｰﾙﾄﾞｼﾞﾑ神戸 M2 15

椎木 智良 1964 M 58.75 59 120 130 135 100 107.5 112.5 150 -162.5 165 412.5 358.7116 735.36 ストロングライン M2 16

高槁　長治 1961 M 79.95 83 175 185 -195 140 -145 -145 195 -210 -215 520.0 355.1433 728.04 新日鐵住金君津ボディビル同好会 M2 17

大友　義明 1967 M 73.4 74 160 170 175 100 105 107.5 175 185 195 477.5 345.47 708.22 CLUB ポイズン M2 18

嶋田 一博 1964 M 109.45 120 170 190 200 -150 155 165 200 220 -235 585.0 344.8018 706.84 個人 M2 19

鈴木 光 1959 M 64.85 66 140 150 155 115 120 -125 150 -155 -155 425.0 338.6146 694.16 個人 M2 20

中村 英明 1960 M 65.85 66 -125 -135 137.5 110 115 -117.5 160 170 175 427.5 336.3005 689.42 個人 M2 21

二宮 正晴 1961 M 103.85 105 182.5 192.5 197.5 135 145 147.5 -210 210 -230 555.0 332.9459 682.54 デンソー刈谷パワークラブ M2 22

杉本 基彰 1966 M 64.5 66 130 -140 140 90 95 -100 165 180 -192.5 415.0 332.1562 680.92 Team Raws M2 23

伊藤 祥一 1967 M 72.9 74 155 -165 165 95 102.5 105 165 175 185 455.0 330.82 678.18 個人 M2 24

大野　隆 1964 M 64.1 66 117.5 125 135 115 120 -122.5 145 155 -160 410.0 329.8878 676.27 チームみそカツ M2 25

大八木 正泰 1961 M 73.25 74 150 160 -165 95 -100 -100 190 200 -210 455.0 329.68 675.84 東名アスレチックセンター M2 26

関口 和弘 1959 M 73.95 74 165 -180 -185 100 107.5 -112.5 185 -200 -200 457.5 329.24 674.95 国際塾 M2 27

西田 学 1966 M 65.2 66 130 140 -145 100 105 -110 160 170 -180 415.0 329.1624 674.78 マッスルプロダクション神戸板宿 M2 28

亀田 司 1961 M 58.35 59 95 102.5 107.5 107.5 112.5 -115 130 142.5 147.5 367.5 321.6292 659.34 チーム度肝 M2 29

川浦　幸次 1964 M 62.35 66 -105 110 120 105 110 -115 -150 155 160 390.0 321.3834 658.84 WTC藤井寺 M2 30

田澤 英徳 1965 M 81.65 83 140 -150 160 125 130 135 150 160 175 470.0 316.8324 649.51 個人 M2 31

上村 博之 1962 M 91.8 93 190 200 -205 100 -110 -110 190 200 -205 500.0 316.0637 647.93 個人 M2 32

蟹江 秀信 1963 M 103.2 105 180 200 210 100 110 115 -170 170 200 525.0 315.6710 647.13 MBCパワー M2 33

安倉 明徳 1958 M 72.3 74 160 -170 -170 90 -95 -95 170 -180 180 430.0 314.53 644.79 烈剛河内 M2 34

小野 和久 1962 M 101.3 105 -180 180 -200 170 155 165 515.0 311.8363 639.26 個人 M2 35

中村 剛之 1967 M 99.4 105 170 190 -200 120 130 -135 170 190 -200 510.0 311.1334 637.82 POWER BOX M2 36

飯田 浩充 1967 M 89.9 93 162.5 175 180 115 122.5 125 167.5 175 -195 480.0 306.6026 628.54 マッスルプロダクション神戸板宿 M2 37

浦野 雅彦 1959 M 58.75 59 -110 110 120 80 -85 -85 140 150 -155 350.0 304.3614 623.94 フジモトジム M2 38

佐藤 浩幸 1962 M 81.25 83 150 135 -140 160 445.0 300.8827 616.81 ちからこぶ M2 39

堀田 剛正 1961 M 64.95 66 80 90 100 133 135 136 80 100 125 361.0 287.2521 588.87 THE CHAMPIONS M2 40

小川 明幸 1965 M 65.9 66 -110 110 120 90 100 -105 130 140 -150 360.0 283.0234 580.20 個人 M2 41

丹羽　弘典 1961 M 65.35 66 80 -95 95 90 95 97.5 140 150 160 352.5 279.0554 572.06 高松トレーニングクラブ M2 42

原　吉則 1958 M 65.5 66 90 100 110 70 75 80 140 150 160 350.0 276.5493 566.93 高松トレーニングクラブ M2 43

佐々木　敏則 1967 M 64.25 66 70 80 90 130 132.5 136.5 65 80 110 336.5 270.2128 553.94 MURAYAMA GYM M2 44

吉田 夏樹 1967 M 65.9 66 -150 -150 -150 100 102.5 105 150 160 170 0.0 0.0000 0.00 個人 M2 45
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蜂須 貢 1950 M 64.7 66 160 167.5 -172.5 115 120 -122.5 180 187.5 190 477.5 381.1841 781.43 昭和大学フィットネス・クラブ M3 1 ベストリフター１

三木　浩史 1957 M 64.8 66 150 160 -165 120 125 -130.5 170 180 190 475.0 378.6967 776.33 フジモトジム M3 2 ベストリフター２

浦木 光博 1957 M 58.2 59 120 132.5 137.5 85 92.5 95 170 175 180 412.5 361.8872 741.87 アイアンジム M3 3 ベストリフター３

吉田　雅己 1957 M 58.95 59 130 140 145 85 90 92.5 155 165 -170 402.5 348.9099 715.27 個人 M3 4

香西 和義 1956 M 100.3 105 190 202 205 120 130 136 190 207.5 211.5 552.5 335.8448 688.48 エイブル岡山スポーツクラブ M3 5 最高重量賞

根本　直高 1952 M 57.65 59 -105 115 120 80 87.5 -90 -150 160 -162.5 367.5 325.3174 666.90 ボディメイクSpiLit M3 6
川上 京司 1950 M 56.85 59 90 100 115 90 95 97.5 140 -150 150 362.5 325.2113 666.68 個人 M3 7
渡辺 和利 1952 M 86.5 93 162.5 172.5 177.5 115 120 122.5 182.5 190 -192.5 490.0 319.4480 654.87 今治パワーリフティングクラブ M3 8
金城 幸雄 1954 M 58.4 59 110 115 120 -90 90 -95 150 -160 -175 360.0 314.8121 645.36 POWERSPORT M3 9
石川 健作 1956 M 57.25 59 100 110 -115 65 70 72.5 145 155 160 342.5 305.2068 625.67 個人 M3 10
堀端　泰一 1954 M 58.55 59 110 115 -117.5 -82.5 -87.5 87.5 130 135 140 342.5 298.7897 612.52 東名アスレチック M3 11
伊差川 浩之 1953 M 58.2 59 85 -95 -95 115 120 122.5 100 115 125 332.5 291.7030 597.99 POWERSPORT M3 12
和田 滋 1950 M 92.45 93 160 170 180 100 -105 -105 160 170 180 460.0 289.7869 594.06 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M3 13
高田　末廣 1954 M 72.7 74 120 -122.5 -130 95 100 102.5 160 170 175 397.5 289.59 593.66 浜松東部トレーニングセンター M3 14
藤本　章夫 1949 M 77.75 83 120 -130 -130 110 112.5 180 -185 412.5 286.8435 588.03 フジモトジム M3 15
元木　公太郎 1961 M 64.5 66 110 120 130 80 85 -87.5 130 140 -150 355.0 284.1336 582.47 エイブル岡山スポーツクラブ M3 16
大村　和久 1956 M 71.95 74 125 135 -140 110 115 -120 115 122.5 -130 372.5 273.45 560.56 トヨタ自動車（株）ボディビル部 M3 17
橋本 雅人 1957 M 58.95 59 85 90 95 90 92.5 -95 100 105 107.5 295.0 255.7228 524.23 ショウワ パワークラブ M3 18
平井 敏雄 1956 M 73.4 74 80 90 100 85 95 97.5 120 130 145 342.5 247.80 507.99 パワーハウス赤穂 M3 19
芝山 鉄之助 1952 M 72.7 74 102.5 105 107.5 107.5 -110 -112.5 115 120 125 340.0 247.70 507.79 個人 M3 20
右田　一道 1949 M 72.8 74 95 -105 105 70 75 77.5 120 130 135 317.5 231.08 473.71 エスフォールサール M3 21
沖浦 克治 1945 M 65.75 66 150 -165 165 75 80 85 170 186 198 448.0 352.8692 723.38 チームレスキュー M4 1 ベストリフター１

佐藤 邦良 1943 M 73 74 140 -160 160 100 105 -110 170 190 200 465.0 337.7562 692.40 個人 M4 2 ベストリフター２ 最高重量賞

北野 利雄 1946 M 82.75 83 175 -192.5 192.5 75 100 -120 170 -210 -210 462.5 309.2723 634.01 仙台市体育館PC M4 3 ベストリフター３

内山　新太郎 1947 M 58.45 59 100 -110 110 65 70 75 140 150 -155 335.0 292.7152 600.07 ノーリミッツ M4 4
市川 勞 1947 M 72.2 74 120 125 130 -110 110 0 135 145 150 390.0 285.5627 585.40 個人 M4 5
古市 三郎 1943 M 64.7 66 110 120 125 60 65 70 140 152.5 160 355.0 283.3934 580.96 個人 M4 6
髙木 寛夫 1938 M 64.6 66 100 110 115 70 75 77.5 130 140 332.5 265.7777 544.84 ゴールドジム成田・千葉 M4 7
野原 祥孝 1946 M 58.4 59 -90 90 -100 75 -80 -80 120 130 135 300.0 262.3435 537.80 POWERSPORT M4 8
川中　章義 1942 M 58.65 59 80 90 95 80 82.5 -85 100 110 -115 287.5 250.4090 513.34 MAT M4 9
万壽　留夫 1945 M 56.4 59 77.5 80 82.5 62.5 65 67.5 110 115 120 270.0 244.0954 500.40 シルバージム横浜 M4 10
齋藤　光一 1945 M 69.05 74 85 95 100 80 85 87.5 92.5 102.5 107.5 295.0 223.4115 457.99 エスフォールサール M4 11
石田 光司 1944 M 72.9 74 85 90 95 60 62.5 65 120 125 132.5 292.5 212.6705 435.97 パワーハウス M4 12
竹井 保満 1928 M 57.6 59 60 65 -70 60 62.5 65 70 75 80 210.0 186.0491 381.40 烈剛河内 M4 13
荒木　章 1937 M 90.55 93 110 112.5 -115 70 -75 100 -110 -110 282.5 179.7920 368.57 個人 M4 14
須原 昌昭 1942 M 58.4 59 -100 -105 -110 80 82.5 -85 -140 -140 0 失格失格失格失格 0.0000 0.00 チームSP M4 -
山本　太郎 1950 M 62.7 66 90 -100 100 0 失格失格失格失格 0.0000 0.00 烈剛河内 M4 -
佐名木 宗貴 1978 M 82.85 83 220 235 -240 140 142.5 145 240 250 -255 630.0 420.9764 863.00 個人 OP -
宮本　覚道 1978 M 121 UNL 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 あかつき幼稚園 OP -
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女子団体戦 男子団体戦

ジム団体戦 ジム団体戦

優勝 ゼウスジム 46 1 フジモトジム 51

2位 ちからこぶ 41 2 CLUBポイズン 39

3 MAT 36

都道府県団体戦 4 ノーリミッツ 26

優勝 愛知県 46 5 エスフォールサール 22

2位 兵庫県 41 6 新日鐵住金君津ボディビル同好会 22

３位 三重県 32 7 MBCパワー 21

４位 和歌山県 25 8 マッスルプロダクション 19

9 マッスルプロダクション神戸板宿 19

10 ちからこぶ 19

11 POWERSPORT 18

12 チームレスキュー 17

13 ボディアメイクSpilit 13

14 西部組 12

15 烈剛河内 7

16 雷神ファクトリー 4

都道府県団体戦

1 東京都 55

2 兵庫県 54

3 千葉県 51

4 愛知県 51

5 富山県 45

6 神奈川県 42

7 大阪府 34

8 長野県 26

9 広島県 26

10 三重県 25

11 宮城県 21

12 沖縄県 18


